Contratação de empresa para prestação de serviço de fornecimento de link de 

internet, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Doutor Severiano/RN. 

Contratado: LOCAL TELECOM LTDA. 

CNPJ: 25.257.331/0001-32. 

Valor da Contratação: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) em 12 parcelas iguais 

de R$ 400,00 (quatrocentos reais). 

Dotação:1 - Câmara Municipal de Doutor Severiano 

1000 - PODER LEGISLATIVO 

1001 - CAMARA MUNICIPAL 

1 - Legislativa 

31 - Ação Legislativa 

1 - Programa de Manutenção e Equipamento da Câmara Municipal